
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/686/

Código da publicação: 686

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 01:05:58

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2021

N° do Processo/Ano: 44/2021

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 14/02/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/02/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/02/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/02/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESAPARA O FORNECIMENTO DE SISTEMAPEDAGÓGICO ESTRUTURADO DE
ENSINO PARA ALUNOS E PROFESSORES DA EDUCAÇÃO INFANTIL.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESAPARA O FORNECIMENTO DE SISTEMAPEDAGÓGICO ESTRUTURADO DE
ENSINO PARA ALUNOS E PROFESSORES DA EDUCAÇÃO INFANTIL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/03/2022 00:00:00 Termo de Homologação - FRACASSADA Baixar

17/02/2022 00:00:00 Ata Complementar Baixar

17/02/2022 00:00:00 Termo de Avaliação - Comissão Especial Baixar

17/02/2022 00:00:00 Ata de Avaliação - Comissão Especial Baixar

14/02/2022 00:00:00 Ata de Abertura Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/686/pcontratacaonbspdenbspempresaparanbsponbspfornecimentonbspdenbspsistemapedagogiconbspestruturadonbspde-ensino-paranbspalunosnbspenbspprofessores-da-educacaonbspinfantilp/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dea4555045d76004a70b293c5bb79a43.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb977d3c8d814ff1531206c6d90f513c.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc890e2519412269f50910e7e3faccd0.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c591af7a27c31d83e3f2a0ac5aaf6fe.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6c855e9bf2645451a91e7f2f68a625b.pdf


Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/01/2022 00:00:00 Edital de Retificação Baixar

11/01/2022 00:00:00 Julgamento Recurso Impug. Edital Baixar

10/01/2022 00:00:00 Pedido de Impugnação Baixar

13/12/2021 00:00:00 Edital de Retificação Baixar

10/12/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c56d8f1092b64567142d0a90957a1081.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e60b2b33fa3948c94550ffdac8960be0.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86d6f42bba3e43bbcfac10ef65841cb4.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d1c4d845a925200e7d681a5d14b3408.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/404ad493d3c09c64bb6bf9a320c7b02f.pdf

